｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人中華專業人才協會 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學人事室

發文字號：專業訓字第1140808008號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章與參加辦法1份(2905258_0808008A00_ATTCH12.pdf)

為辦理「委託技術服務、統包工程、最有利標、評選」，

檢送「台北場、高雄場」簡章與參加辦法，請查照並轉知

所屬。

辦理「委託技術服務、委託規劃設計監造、統包工程」，

經常面臨「評選及計費、變更、求償、責任不清」等挑戰

與應變問題。

謹訂八、九月份辦理工程A1.A2專題
工程《A1》委託技術服務、委託規劃設計監造-關鍵議
題、解決實例

工程《A2》履約、驗收、結算-技術服務×統包工程
邀請:市政府工務局、新建工程處、工程稽核委員資歷

評選、最有利標、保險約定的辦理，近6個月來有三十多
個函文公告，為及時掌握並調整作業

專題1台北場【審標決標、保險約定、履約變更-疑義、
狀況與應對】

專題2高雄場【評選、評分、審查-最新修法、評選現場
異常處置】

專題3台北場【評選-進階應用:最新修法、突發爭議、處

地址：WWW.CLPTC.COM
電子信箱：clptc@clptc.com
承辦人：誠摯請您用電子郵件聯繫段專員

發文日期： 中華民國114年8月8日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

人事室 114/08/11

1140106692

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

置對策】

當日全程參與者，均授予【證書】一張

詳細參加辦法，請見-附件檔案
官網WWW.CLPTC.COM 【中華國土建設人才育成中心 /
社團法人中華專業人才協會】 提供報名系統

正本：同 受文者

副本：社團法人中華專業人才協會

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/08
16:30:20

第2頁，共2頁

人事室 114/08/11

1140106692